ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРОВИЧСКОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2021 г.
	г. Боровичи
	№ 26/7-4

О результатах  повторных выборов депутата
 Совета депутатов Сушанского сельского поселения
Боровичского муниципального района Новгородской области

 четвёртого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
   В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», и на основании протокола окружной избирательной комиссии по  повторным выборам депутата Совета депутатов Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
 Территориальная избирательная комиссия  Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  повторные выборы депутата Совета депутатов Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2.  Считать избранным депутатом Совета депутатов  Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального  района Новгородской области  четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:

         Курдяева Леонида Георгиевича
3. Информацию о результатах повторных выборов депутата Совета депутатов Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 направить в газету «Красная Искра».

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на странице ТИК Боровичского района на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                            Е.Ю.  Рябова
Секретарь комиссии                                                 Т.А. Жукова